
Uchwała nr 41/ 2020 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 27.02.2020 

 

w sprawie: zmiany składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia odwołać ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego kol. Jakuba Nocoń                   

– Koło nr 57 Szczakowa Miasto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu             Prezes ZO  

 

               Bogusław Kossowski                                                   Mirosław Iwański 

 


